UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                           

Số:          / UBND-TH                      Bình Định, ngày      tháng       năm 2020
V/v xây dựng báo cáo rà soát

vướng mắc khó khăn khi thực

hiện theo quy định tại Thông

tư số 200/2015/TT-BTC ngày

15/12/2015 của Bộ Tài chính

                                                    Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Văn bản số 9114/BTC-TCDN ngày 29/7/2020 của Bộ Tài chính

về việc rà soát vướng mắc khó khăn khi thực hiện theo quy định tại Thông tư số

200/2015/TT-BTC ngày 15/12/2015 của Bộ Tài chính; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các ngành chức năng liên quan xây

dựng báo cáo rà soát vướng mắc khó khăn khi thực hiện theo quy định tại Thông tư

số 200/2015/TT-BTC ngày 15/12/2015 của Bộ Tài chính về hướng dẫn một số nội

dung về giám sát đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp, giám sát tài chính, đánh

giá hiệu quả hoạt động và công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp nhà nước

và doanh nghiệp có vốn nhà nước theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại Văn bản nêu

trên (có pho to kèm theo), gửi UBND tỉnh trước ngày 10/8/2020 để báo cáo Bộ Tài

chính theo quy định.

Đề nghị Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

                        CHÁNH VĂN PHÒNG

                                        Nguyễn Thái Bình

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, K1.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T11:06:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T14:11:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T16:47:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T16:47:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T16:47:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-03T16:47:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!